

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 21/06/13 17:49:07  
 CLIENTE: ACEROMEX, S.A. DE C.V.  
 PEDIDO: 012429 CONTRA ACE-2360 REMISION: 0054104-1  
 PRODUCTO: ANGULO 3-1/2X1/4" 88.9X6.35MGRADO DE ACERO A572/A572M-06 G50  
 ESPECIFICACION A6/A6M-10 ASTM A6/A6M-10 EMBARQUE: MICAELA ARCE CRUZ  
 PESO TEORICO(KG/MT): 8.546 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
301469	.0170	.0350	.0110	.2000	.3100	.0240	.2100	.1200	.1300	.0210	.8900	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO 2"
301469	55,765	78,061	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA  
 301469 DNE00377 DNE00378 DNE00379 DNE00380 DNE00381 DNE00385

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD

**ORGE** S.A. de C.V.  
 ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD